

Ainesosat FI

sokeri, vähärasvainen kaakaojauhe 17,8%, kalsiumkarbonaatti, vitamiinit: C-vitamiini, niasiini, E-vitamiini, pantoteenihappo, B6-vitamiini, riboflaviini, tiamiini, foolihappo, biotiini, B12-vitamiini, aromit, emulgointiaine: SOJIAlesitiini, suola. Saattaa sisältää pieniä määriä MAITOA, GLUTEENIA sisältäviä viljoja ja HASSELPÄHKINÄÄ.

Allergeenit FI

Sisältää

Soijapavut

Saattaa sisältää FI

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Hasselpähkinä

Maito

Pähkinät

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1570 kJ / 371 kcal

Rasva 2 g

josta tyydyttynyttä 1,2 g

Hiilihydraatit 81 g

josta sokereita 78,5 g

Proteiini 4,2 g

Suola 0,33 g

Ingredienser SE

socker, fettreducerat kakaopulver 17,8%, kalciumkarbonat, vitaminer: vitamin C, niacin, vitamin E, pantotensyra, vitamin B6, riboflavin, tiamin, folsyra, biotin, vitamin B12, aromer, emulgeringsmedel: SOJALecitin, salt. Kan innehålla spår av MJÖLK, spannmål som innehåller GLUTEN och HASSELNÖT.

Allergener SE

Innehåller

Sojaböner

Kan innehålla SE

Spannmål som innehåller gluten

Hasselnöt

Mjök

Nöt

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1570 kJ / 371 kcal

Fett 2 g

varav mättade 1,2 g

Kolhydrater 81 g

varav sockerarter 78,5 g

Protein 4,2 g

Salt 0,33 g

